UBND TP GIA NGHĨA

TRƯỜNG MN TÂN LẬP THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/QĐ-TLT        Nghĩa Trung, ngày 12  tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng tuyển sinh trường MN Tân Lập Thành

Năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP THÀNH

 Căn cứ thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ giáo

dục và đào tạo ban hành điệu lệ trường mầm non;

 Căn cứ quyết định số 1163/QĐ-UBND ngày 8 tháng 6 năm 2023 của

UBND thành phố Gia Nghĩa, quyết định về việc phê duyệt kế hoạch huy động

trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu năm học 2023 – 2024 trên địa bàn thành

phố Gia Nghĩa;

 Căn cứ chức năng quyền hạn của Hiệu trưởng

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Nay thành lập Hội đòng tuyển sinh nhà trường năm học 2023 –

2024 gồm có các ông (bà) có tên sau:

 1. Nguyễn Hoàng Quyên, Chức vụ: Hiệu trưởng            Chủ tịch hội đồng

 2. Phạm Thị Nhợi, Chức vụ: PHT-CTCĐ                    Phó CTHĐ

 3. Phạm Thị Phượng, Chức vụ: Bí thư CĐ  Thành viên

 4. Nguyễn Thị Thúy Hằng, Chức vụ: Tổ trưởng             Thành viên

 5. Dương Thị Thanh, Chức vụ: Tổ trưởng                       Thành viên

 6. Trần Thị Thu Thảo, Chức vụ: Y tế -TQ                       Thư ký

  Điều 2: Các cá nhân trong hội đồng tuyển sinh của nhà trường thực hiện

theo đúng chức năng, nhiệm vụ được phân công. Tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

  Điều 3: Các bộ phận chức năng có liên quan của nhà trường và các ông

(bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.

  Nơi nhận

- PGD&ĐT TP (b/c)

- Như điều 1 (t/h)

- Lưu VT

          HIỆUTRƯỞNG

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG  MN TÂN LẬP THÀNH

NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số: 11/QĐ-TLT, ngày 12/6/2023 của Hiệu trưởng trường MN

Tân Lập Thành)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ

1 Nguyễn Hoàng Quyên Hiệu trưởng CT hội đồng

Chỉ đạo chung công tác

tuyển sinh. Ra quyết định

thành lập hội đồng tuyển

sinh, xây dựng kế hoạch

tuyển sinh trình cấp có

thẩm quyền phê duyệt

2 Phạm Thị Nhợi P.HT-CTCĐ
PCT hội

đồng

Thay CTHĐ chỉ đạo công

tác tuyển sinh khi được ủy

quyền, trực tiếp tuyển sinh

3
Nguyễn Thị Thúy

Hằng
Gv-Tổ trưởng Thành viên

Trực tiếp tuyển sinh

4 Phạm Thị Phượng GV-BTCĐ Thành viên Trực tiếp tuyển sinh

5 Dương Thị Thanh Gv-Tổ trưởng Thành viên Trực tiếp tuyển sinh

6 Trần Thị Thu Thảo Y tế-TQ Thư ký

Chuẩn bị hồ sơ, đơn xin

nhập học, thông báo tuyển

sinh. Tổng hợp danh sách

tuyển sinh để báo cáo.

Trực tiếp tuyển sinh

(Danh sách này gồm 6 người)